
 
________________________________________________________________________________________________ 

      
 

cciMinistero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani” 
Via Raffaello - 71036 LUCERA 

 
 
 
 
 
 
 

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia con la L . 176/1991.  
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Prot. n. 3589/VII.8.1  Lucera, 16/09/2022 

Al personale Docente  

Scuola Secondaria di primo grado 

Alle Studentesse – Agli Studenti  

     Scuola Secondaria di primo grado 

Ai Genitori/tutori degli Alunni  

 Scuola Secondaria di primo grado 
 

Al DSGA 

Al sito web 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il piano di studi e il Piano dell’Offerta Formativa; 

PRESO ATTO delle nomine a tempo determinato effettuate dall ’  USR della PUGLIA 

Ambito Territoriale di Foggia ; 

DECRETA 

la pubblicazione dell’orario definitivo per  l ’a .s  2022/23 e la sua entrata 

in vigore a partire da lunedì 19 settembre 2022, fatte salve eventuali 

variazioni derivanti da ulteriori assegnazioni degli incarichi a tempo 

determinato. Eventuali imprecisioni vanno comunicate alla prof.ssa  Sasso 

Loredana entro e non oltre il 20 settembre 2022. 

Si precisa che: 

 

1. l’orario definitivo delle lezioni potrebbe subire variazioni a completamento delle 

assegnazioni degli incarichi a tempo determinato; 

2. l’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi 

momento per far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari 

esigenze dettate da motivazioni contingenti. 

 

Allegati: 

- Orario definitivo Scuola Secondaria di I grado. 
 
   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                  Pasquale Trivisonne 
                                                                                                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                                  ai sensi dell’art.3,comma 2, del  D.Lgs n. 39/93)  

 
 


